_MUI.T[SCREEN REPORT TV sh.pk - _ Pasqyrat Financiare 2017

Nr | Palsh!u'lml i Elemantava fl . 1?_2017 | 31122018
E(%6)Ta ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 114,868,847 116,037,788
»__|Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né procas
»_|Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapltallzuar
b |Té ardhura té tjera té shirytézimit
P _iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1|i.énda e paré dhe maleriale t& konsumueshme
2 |Té' ljera shpenzims
Eﬂ 7)»Shpenzime té personelit - 51,371,058 - 50,754,696
1|Paga dhe shpérblime - 44,306,648 - 43 800063
2 |Shpenzime 18 sigurimeve shogdrora/shéndetsore {paraqilur vegmas - 7.064,410 - 6,954,633

nga shpenzimel pér pensionel)
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

> |Shpenzime konsum! dhe amortizimi . 4168475 |- 3,531,769
§(18) |Shpenzime t& tjera shfrytézimi - 56,681,350 - 58,171,109
5(19) |Té ardhura té tjera 216,004

Téardhurana idsil ] i araqitur

2 Té ardhum ngg Invesfimet dha huaw e fgra Essé e akﬂvsve afalgjata

|(paragitur vegmas 18 ardhural noa njésité ekonomike branda gnipif)
Interesa (8 arkélueshém dhe 18 arhura 16 liera 1§ nglashme (paragitur 216,004

vagmas 18 ardhural nga njdsité ekonomike brenda grupil)

> {Zhvleréisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t§ mbajtura si

aktive afatshkurira
$£(20)»Shpenzime financlare - 818,582 - 644,343

| Shpanzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vegmas
|sr_rgenzimet pér t'u paguar tek nigsité ekonomike brenda grupit)
2

Shpenzime 18 ljers financiare - 818,562 - 644,343
P _|Pjesa e fitimiVhumbles npa plesémarrjet
" » |Fitimi/Humbja para tatimit 1,845,386 2,935,871
S{21} |Shpenzimet e panjohura 149.126 493,376
fitim humbja e mbartur - 1.219.394
Fitim/Humbja fiskale 1,994,512 2,209,853
P |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin
1_|Shpenzimi akiusl T tatimit mbl fiimin - 208.177 |- 3ai476__|
3 __|Pj=sa e talim fitimit 18 mgsamal?__,_!e ve
5(22) |Fitimi/Humbja e vitit 4,546,209 2,604,393

> _E[tlmlll-luml!a piir:

Pronarét e njésisé skonomike mémé

Interasat jo-kontroliuese
»_|Fitimi/fHumbja e vitit 1,546,209 2,604,393

Té ardhura 18 tjera gjithépérfshirése per vitin:
Diferencat {+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja - 331,659 - 397.241
Difergncat (+/-) nga rivierdsimi i akliveve afatgjata materiale

Diterencat (+/-) nga rivlerésimi i aklivet financiare 1€ mbajtura pér shitje
Plesa e té ardhurave gjithépérishirése Meseman‘igt

vitin - 331,659
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Totali i 1é ardhurave gjithdpérfshirése pér vitin
Totall t {& ardhurave/humbleve glithépérshirése pér:

] Pronaré! e njésisé ekonomik mé
i | N

A\
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”?rllb““/

Adresa: Rr~Niko Pushkin =, Njésin Bashkiake nr.l, Tirang, Shqipéri



